ДОГОВОР
купли-продажи №б/н

г. Воронеж                                                                                                              «___» __________ 2023 г.

Финансовый управляющий Смоквина Александра Геннадьевича (05.05.1973 года рождения, место рождения: пос. Новорудный, г. Новотроицк Оренбургской области, СНИЛС 034-680-260 45, ОГРНИП 304361028500081, ИНН 361002328300, зарегистрирован по адресу: Воронежская область, г. Калач, ул. Краснобратская, д. 36)  (признан несостоятельным (банкротом) решением Арбитражного суда Воронежской области от 26.01.2017 г. по делу № А14-5070/2016) - Бучин Дмитрий Владимирович, действующий на основании определения Арбитражного суда Воронежской области от 30.05.2017 г. по делу № А14-5070/2016, именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и _______________________________________________________________________________
_______________________________________________, в лице _________________________
___________________________________________________, действующ___ на основании _____________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Продавец продает, а Покупатель покупает следующее имущество: Лот №1, в составе: объект права: вспомогательное здание, назначение: нежилое, 1- этажный, общая площадь 71,5 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Воронежская область, Калачеевский район, г. Калач, кадастровый (условный) номер: 36:10:0100297:78, вид права: общая долевая собственность, доля в праве ½, свидетельство о государственной регистрации права серия 36-АД №863696, дата выдачи: 25.06.2015 г.

2. Стоимость имущества

2.1. Стоимость имущества, указанного в п. 1.1 настоящего договора, составляет ______________________________ (______________________________________________
_____________________________________________________________) рубля ___ копеек.

3. Порядок расчётов

3.1. В соответствии с договором о задатке Покупатель для участия в торгах внес на расчетный счет Смоквина А.Г. задаток в сумме __________________________ (______________________________________________________________) рублей. Указанный задаток засчитывается в счет оплаты приобретаемого имущества. Оставшаяся сумма в размере  _____________________________________________________________________________ (__________________________________________________________________) рублей ___ копеек должна быть перечислена Покупателем на расчетный счет Продавца – Смоквина А.Г. в течение 30 дней с даты заключения сторонами настоящего договора.
3.2. Покупатель считается исполнившим свои обязательства по оплате Объектов с момента поступления денежных средств на расчетный счет Продавца в полном объеме.

4. Обязательства и ответственность сторон

4.1. Предмет договора передается Продавцом Покупателю по акту приема-передачи в течение пяти дней с момента поступления денежных средств на расчетный счет Продавца в полном объеме.
4.2. Продавец считается исполнившим свои обязательства по передаче предмета договора с момента подписания сторонами акта приема-передачи.

5. Ответственность сторон

5.1. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения одной из сторон обязательств по настоящему договору виновная сторона возмещает другой стороне убытки, причиненные неисполнением или ненадлежащим исполнением обязательств в соответствии с действующим законодательством.

6. Порядок разрешения споров

6.1. Споры и разногласия сторон по настоящему договору подлежат рассмотрению в Арбитражном суде Воронежской области.

7. Заключительные положения

7.1. Договор считается заключенным и вступает в законную силу с момента его подписания сторонами.
7.2. Порядок расторжения договора определяется действующим законодательством.
7.3.Отношения сторон, не урегулированные настоящим договором, регламентируются действующим законодательством.
7.4. Все приложения и дополнения к договору, подписанные сторонами, являются его неотъемлемой частью.
7.5. Настоящий договор составлен на _______ листах, в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по экземпляру для Продавца и Покупателя.

8. Реквизиты и подписи сторон

	«Продавец»:

Финансовый управляющий
Смоквина Александра Геннадьевича

ОГРНИП 304361028500081,
ИНН 361002328300,
зарегистрирован по адресу:
Воронежская область, г. Калач,
ул. Краснобратская, д. 36

р/с 40817810213003256538
в дополнительном офисе №9013/0161
ПАО «Сбербанк»
к/с 30101810600000000681,
БИК 042007681,
ИНН 7707083893,
КПП 366402001

_____________________ Бучин Д.В.

	«Покупатель»:

___________________________________
___________________________________
___________________________________
___________________________________
___________________________________
___________________________________
___________________________________
___________________________________
___________________________________
___________________________________

___________________/_______________
м.п.